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Pasaz Rudowskiego 10 Piotrkow Trybunalski, dn. 18.02.2013.

SPZ.271.16.1.2013

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zaméwienia
publicznego

DOTYCZY: Przetargu nieograniczonego na budowe wodociagu w ul. Gesiej w Piotrkowie
Trybunalskim

Dziatajagc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2010 nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.), udzielam odpowiedzi na:

1. Pytanie:

Czy Zamawiajacy posiada prawo do dysponowania gruntami prywatnymi (na czas
prowadzenia robot i umiejscowienie urzadzen wodociagowych), jesli tak prosimy o ich
udostepnienie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy posiada prawo do dysponowania gruntami prywatnymi na czas prowadzenia
robét i umiejscowienie urzadzen wodociaggowych, jednak z uwagi na Ustawe o Ochronie
Danych Osobowych na tym etapie postepowania nie jest moizliwe ich udostepnienie.

2. Pytanie:

Czy Zamawiajqcy posiada ostateczng decyzje pozwolenia na budowe?
Odpowiedz:

Tak, posiada.

3. Pytanie:

Czy Zamawiajacy posiada zgode administracyjng na wycinke drzew na dziatce nr 9?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy jest w trakcie uzyskiwania decyzji administracyjnej na wycinke drzew.

4. Pytanie:

Kto ponosi koszty administracyjne zwigzane z usunieciem drzew z dziatki nr 9?
Odpowiedz:

Koszty administracyjne wycinki drzew ponosi Zamawiajacy.

5. Kto ponosi koszty za wycinke i utylizacje drzew z dziatki nr 9?




Odpowiedz:

Koszty wycinki i utylizacji drzew ponosi Wykonawca robét i koszty te naleiy uwzglednié¢ w
ofercie.

6. Pytanie:

Czy Wykonawca jest zobligowany do odtworzenia ogrodzenia po wycince drzew z dziatki
nr9?

Odpowiedz:

Tak, Wykonawca jest zobligowany do odtworzenia ogrodzenia i koszty te nalezy
uwzglednié w ofercie.

7. Pytanie:

Zgodnie z zasada réwnego traktowania podmiotéw wnosimy o zamieszczenie w § 10 Umowy
podpunktu ,Zamawiajqcy zaptaci Wykonawcy kare umownq za odstgpienie przez
Zamawiajgcego od Umowy z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy w wysokosci 10%
wynagrodzenia brutto, okreslonego w § 8 ust. 2 z zastrzezeniem $17ust. 1”7

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji tresci Umowy poprzez wpisanie powyiszego
podpunktu. Jednoczesnie zgodnie z Art. 145. Ustawy Prawo zamdwien publicznych:

1. W razie zaistnienia istotnej zmiany okolicznosci powodujqcej, ze wykonanie umowy nie
lezy w interesie publicznym, czego nie mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy,
zamawiajgcy moze odstqpi¢ od umowy w terminie 30 dni od powzigcia wiadomosci o tych
okolicznosciach.

2. W przypadku, o ktérym mowa w ust. 1, wykonawca moze ziqdaé¢ wyfqcznie
wynagrodzenia naleznego z tytutu wykonania czesci umowy.
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